
 

 
  

TECHNICKÝ LIST  

AUTO-COLOR spol. s r.o. http://www.a-c.cz  Tel  : 485 152 540, 485 152 780 

Ampérova 482 (průmyslová zóna) e-mail: spacek@a-c.cz  GSM: 602 438 617, 606 671 450  

462 03 LIBEREC 2 kostal@a-c.cz  Fax : 485 152 541 

 a-c@a-c.cz  

DINITROL 8530 
Černý lak AC lesklý ve spreji 

 

Charakteristika: 
 

DINITROL 8530 je rychle schnoucí akrylový tixotropní lak s vysokou kryvostí. Díky vysokému 
podílu pigmentů je materiál odolný proti povětrnostním vlivům. 
 

Oblast použití: 
 

 výroba a opravárenství motorových vozidel, průmysl, domácnost 

 částečné lakování kovových ploch, jako železo a barevné kovy, jakož i umělé hmoty, 
keramika, dřevo atd. 

 nové lakování ocelových ráfků motorových vozidel 
 

Aplikace: 
 

Podklad musí být čistý, bez tuku, prachu a rzi. Všechny zvětralé barvy se musí odstranit. 
Zdravé zbytky laku by se měly zbrousit do matova. U savých podkladů, jako např. dřevo, by 
se měl nejdříve použít plnič pórů, aby se zabránilo pojidlu proniknout do podkladu. 
Dózu se sprejem před použitím dobře protřepat (1-2 min.), až je pohyb mísící kuličky ve 
spreji dobře slyšitelný, pak nastříkat materiál rovnoměrně křížem. U malých ploch se může 
také stříkat krouživými pohyby. Stříkací odstup má být ca 20-30 cm. Doba schnutí než je 
nástřik nelepivý na dotek je podle teploty, vlhkosti vzduchu a tloušťce vrstvy 20-30 minut. 
Po použití dózu podržet dnem vzhůru a krátce nechat stříkat čistý plyn, aby se zamezilo 
eventuálnímu ucpání. 
 

TECHNICKÁ DATA: 
 

Vlastnost Hodnota 

Barva: Černá 
Specifická váha: 0,88 (účinná látka) 
Bod vzplanutí: -4 °C (účinná látka) 
Doba schnutí: cca 20 min. / 50 µm  
Spotřeba: cca 2 m² / dóza 

Nejvhodnější teplota zpracování:  17-25 °C 

Třída nebezpečnosti: VbF AI 
Hnací plyn: propan/butan 
Skladování: Cca 2 roky 
 

Balení: 
14089    spray 400 ml 
 

9.9.2013 


